Приказ

 по управлению по образованию Администрации Рыльского района Курской

области.

от 20 января 2016 года №1-14

О проведении

районного конкурса

риторов – 2016.

В соотвествии с планом работы МКУ «Рыльский РМК»

приказываю:

1. Провести районный конкурс риторов- 2016, посвященный Году

российского кино, 10 февраля 2016  года;

2. Утвердить состав жюри Конкурса ( Приложение №1);

3. Утвердить Положение о проведении Конкурса;

4. Районному методическому кабинету:

- организовать и провести Конкурс;

- ответственной за организацию и проведение Конкурса назначить

методиста МКУ «Рыльский РМК» Варванину Л.А.

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу № 1-14 от 20.01.2016г.

к приказу управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области

Состав жюри районного Конкурса риторов- 2016

1. Сучкина Н.Н. – начальник управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области, председатель.

2. Шевергина И.А. – заведующий МКУ « Рыльский РМК»,

заместитель председателя.

3. Варванина Л.А. – методист МКУ «Рыльский РМК».

4. Ткаченко Т.А. - методист МКУ «Рыльский РМК».

5. Вербина Н.В. - методист МКУ «Рыльский РМК».

6. Абросимова И.Ю. – заведующая районной детской библиотекой.

7. Коробова Т.С. – методист МБОУ ДО « Рыльский ДДТ»